
Op/Afstaptijd 13:34 13:38
Bus van spoor 3A.
MAT 30319 13:38 bml gar nmg p44 13:59
331 1281 13:59 nmg p44 nmg ald 14:29
331 1300 14:33 nmg ald vlp ghl 16:23
331 1311 16:31 vlp ghl ahm cs 16:54

Loop/Reis 16:54 ahm cs ahm kan 16:55
Pauze 16:55 17:48

Loop/Reis 17:48 ahm kan ahm buf 17:49
MAT 30330 17:49 ahm buf ahm cs 17:50

9 1045 17:50 ahm cs sbg ipc 18:16
9 1050 18:18 sbg ipc ahm cs 18:40

MAT 18:40 ahm cs ahm buf 18:41
MAT 18:45 ahm buf ahm cs 18:46

14 1253 18:46 ahm cs nmg brk 20:01
14 1260 20:03 nmg brk nmg cs 20:19

MAT 20:19 nmg cs bml gar 20:41
Op/Afstaptijd 20:41 20:43

Ingangsdatum 17-08-2025

MA/DI/WO/DO/VR Bemmel, Garage
Dienst L 412 13:34 - 20:43  7:09

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

L 412


